
TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Herren Bezirksliga Gr. 8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Altshausen II 18 16 2 0 160:43 +117 34:2
2 1. TTC Wangen 18 15 1 2 152:73 +79 31:5
3 SV Amtzell 18 9 4 5 134:124 +10 22:14
4 SVW Weingarten 18 8 4 6 122:108 +14 20:16
5 SV Bergatreute 18 8 2 8 125:114 +11 18:18
6 TTC Tailfingen-Margrethausen 18 7 3 8 123:124 -1 17:19
7 1. TTC Wangen II 18 4 6 8 100:142 -42 14:22
8 SV Weiler 18 5 2 11 102:144 -42 12:24
9 TSV Laubach 18 2 2 14 84:152 -68 6:30

10 TSV Laupheim 18 2 2 14 75:153 -78 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kort, Karl-Heinz, Eschenstr. 16, 88069 Tettnang, Mobil: 01520 /
1971410, Tel.: 07542 / 929229, Fax: 03212 / 5678188, karl-
heinz.kort@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen II
SVW Weingarten
TSV Laubach
SV Bergatreute

SV Amtzell
SV Weiler
TSV Laupheim
1. TTC Wangen

9:2
9:0
9:7
2:9

Sa. 24.09.2016 15:00 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiler
TSV Laupheim
SV Weiler
1. TTC Wangen

SV Amtzell
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute
1. TTC Wangen II

9:7
8:8
9:6
9:0

Sa. 01.10.2016 19:00 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)

1. TTC Wangen II
SVW Weingarten
SV Bergatreute

TSV Laupheim
SV Amtzell
TTF Altshausen II

8:8
8:8
1:9

Sa. 08.10.2016 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Weiler
SV Amtzell
TTF Altshausen II

SVW Weingarten
TSV Laubach
SV Bergatreute
1. TTC Wangen

6:9
9:5
9:6
9:2

Sa. 15.10.2016 15:00 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Altshausen II
TSV Laubach
1. TTC Wangen II
SV Bergatreute

SVW Weingarten
1. TTC Wangen
SV Weiler
TTC Tailfingen-Margrethausen

9:2
6:9
8:8
5:9

Sa. 22.10.2016 15:00 v (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)
20:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Laupheim
1. TTC Wangen
TTF Altshausen II
SV Bergatreute

SV Amtzell
SVW Weingarten
SV Weiler
TSV Laubach
1. TTC Wangen II

9:3
2:9
9:4
9:0
9:1

Sa. 29.10.2016 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:20 v (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Laupheim
SVW Weingarten
TSV Laubach

SV Weiler
SV Bergatreute
1. TTC Wangen II
SV Amtzell

8:8
2:9
9:2
7:9

Sa. 05.11.2016 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen II
SV Weiler
1. TTC Wangen
TSV Laubach

TTC Tailfingen-Margrethausen
TTF Altshausen II
TSV Laupheim
SVW Weingarten

9:7
2:9
9:3
3:9

Sa. 12.11.2016 18:30 v (1) SV Amtzell TSV Laupheim 9:4
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2016/17

Herren Bezirksliga Gr. 8
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 17:00 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen II
SV Amtzell
1. TTC Wangen II
SVW Weingarten

TTC Tailfingen-Margrethausen
1. TTC Wangen
TSV Laubach
SV Bergatreute

9:3
9:7
8:8
8:8

Sa. 26.11.2016 15:30 (1)
18:30 h
 
19:00 v (2)
19:30 (1)

TSV Laupheim
SV Amtzell
Halle: Sporthalle Bodnegg...
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute

TTF Altshausen II
1. TTC Wangen II
 
1. TTC Wangen
TSV Laubach

1:9
9:7
 

6:9
9:5

Sa. 03.12.2016 15:30 (1)
18:30 (3)
19:00 v (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen
TSV Laupheim
TTC Tailfingen-Margrethausen
1. TTC Wangen II

SVW Weingarten
SV Weiler
TSV Laubach
TTF Altshausen II

9:5
9:7
9:6
3:9

Sa. 28.01.2017 15:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen II
1. TTC Wangen
TSV Laubach

TSV Laupheim
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute

9:3
9:2
2:9

Di. 31.01.2017 20:00 v (1) 1. TTC Wangen II 1. TTC Wangen 0:9
Sa. 04.02.2017 14:30 v (1)

15:00 v (1)
19:00 v (1)

TSV Laupheim
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Weiler

TSV Laubach
TTF Altshausen II
SVW Weingarten

9:4
0:9
2:9

Sa. 11.02.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Laupheim
1. TTC Wangen
SVW Weingarten
TSV Laubach
SV Bergatreute

1. TTC Wangen II
SV Amtzell
TTF Altshausen II
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Weiler

3:9
9:4
2:9
8:8
7:9

Sa. 18.02.2017 17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:55 v (2)
19:00 (1)

SV Amtzell
SV Weiler
TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Laubach

SVW Weingarten
TSV Laupheim
SV Bergatreute
TTF Altshausen II

8:8
9:4
7:9
0:9

Sa. 25.02.2017 19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen II
SVW Weingarten

SV Amtzell
TSV Laupheim

8:8
9:3

Sa. 04.03.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTF Altshausen II
SV Weiler
TTF Altshausen II

1. TTC Wangen II
1. TTC Wangen
SV Bergatreute

9:0 NA
4:9
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2017 14:00 v (1)

15:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiler
TSV Laupheim
SV Amtzell
1. TTC Wangen II
SVW Weingarten

TTC Tailfingen-Margrethausen
1. TTC Wangen
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Bergatreute
TSV Laubach

7:9
2:9
9:5
8:8
9:4

Sa. 18.03.2017 15:30 (1)
18:30 u (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. TTC Wangen II
SV Amtzell
1. TTC Wangen
TSV Laubach

SVW Weingarten
TTF Altshausen II
SV Bergatreute
SV Weiler

8:8
8:8
9:4
9:3

Sa. 25.03.2017 18:30 (1)
18:30 v (1)
18:40 v (1)
19:30 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TTF Altshausen II
TSV Laupheim
SV Bergatreute

1. TTC Wangen II
SV Weiler
SV Amtzell
SVW Weingarten

9:3
9:0
4:9
9:4

Sa. 01.04.2017 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weiler
SV Amtzell
1. TTC Wangen
SV Bergatreute

1. TTC Wangen II
TSV Laubach
TTF Altshausen II
TSV Laupheim

7:9
9:2
8:8

9:0 NA
Sa. 08.04.2017 15:00 (1)

15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Laubach
SV Amtzell
SVW Weingarten

TSV Laupheim
1. TTC Wangen II
SV Weiler
1. TTC Wangen

9:3
5:9
9:5
4:9

Sa. 22.04.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

1. TTC Wangen
SVW Weingarten
SV Bergatreute

TSV Laubach
TTC Tailfingen-Margrethausen
SV Amtzell

9:1
1:9
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 21:47 | Seite 2 von 2


